
 
 

UCHWAŁA  Nr III/18/10 
RADY  GMINY  RYBNO 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
 
 

w sprawie: określenia formy organizacyjno - prawnej zakładu budżetowego. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14 i art. 16 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z  1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy Rybno uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Począwszy od 1 stycznia 2011 roku Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Rybnie zwany w dalszej treści uchwały ,,Zakładem” prowadzić będzie gospodarkę 
finansową wg. zasad określonych dla samorządowych zakładów budżetowych w ustawie  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
 

§ 2 .1. Źródła przychodów Zakładu stanowią dochody za odpłatne wykonywanie usług. 
 2. Zakład może otrzymywać dotacje na zasadach określonych w ustawie   

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
 

§ 3.Zakład wyposażony jest w środki trwałe i majątek, którego wykaz zawiera ewidencja  
księgowa zakładu. 
 
         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 
 
        § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Ligman 


